

Публичное акционерное общество «Центр международной торговли»
Консолидированный отчет об изменениях в собственном капитале за год, закончившийся 31 декабря 2023 года

тыс.руб.

	Капитал, причитающийся собственникам Компании					
	Уставный капитал	Резерв собственных акций	Резерв переоценки основных средств	Нераспре- деленная прибыль	Итого	Неконт- ролирующая доля участия
Прим.	1,060,901	(2,117,323)	5,726,231	42,796,367	47,466,176	(32,814)
Остаток на 1 января 2023 года						
Общий совокупный доход						
Прибыль/(убыток) за отчетный год	-	-	-	3,604,066	3,604,066	(1,117)
Прочий совокупный доход						
Переоценка основных средств	15	-	2,893,194	-	2,893,194	-
Выбытие объектов основных средств, учитываемых по справедливой стоимости			(400,036)	400,036	-	-
Актуарные прибыли по планам с установленными выплатами	26	-	-	64,745	64,745	-
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного дохода	14,19	-	(578,639)	-	(578,639)	-
Итого прочий совокупный доход			1,914,519	464,781	2,379,300	-
Общий совокупный доход/(убыток) за отчетный год			1,914,519	4,068,847	5,983,366	(1,117)
Операции с собственниками Компании						
Взносы и выплаты						
Дивиденды	24(b)	-	-	(596,490)	(596,490)	(596,490)
Прибыль в виде невыплаченных дивидендов		-	-	138	138	-
Итого взносов и выплат			-	(596,352)	(596,352)	-
Итого операций с собственниками Компании			-	(596,352)	(596,352)	-
Остаток на 31 декабря 2023 года	1,060,901	(2,117,323)	7,640,750	46,268,862	52,853,190	(33,931)
					52,819,259	

Генеральный директор Компании

Стрешко В.П.

5 апреля 2024 года

Главный бухгалтер Компании

Курина И.В.



Показатели консолидированного отчета об изменениях в собственном капитале следует рассматривать в совокупности с примечаниями на страницах 16 – 74, которые являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.

Проблечное акционерное общество «Цетр международной торговли»

тыс.руб.

тыс.руб.	Капитал, причитающийся собственникам Компании						
	Уставный капитал	Резерв собственных акций	Резерв переоценки основных средств	Нераспре- деленная прибыль	Итого	Неконт- ролирующая доля участия	Итого капитала
Остаток на 1 января 2022 года	1,060,901	(2,117,323)	5,520,310	42,452,827	46,916,715	(30,216)	46,886,499
Общий совокупный доход	-	-	-	-	-	-	-
Прибыль/(убыток) за отчетный год	-	-	-	676,044	676,044	(2,598)	673,446
Прочий совокупный доход	-	-	-	-	-	-	-
Переоценка основных средств	15	-	578,149	-	578,149	-	578,149
Выбытие объектов основных средств, учитываемых по справедливой стоимости	-	-	(251,588)	251,588	-	-	-
Актуарные прибыли по планам с установленными выплатами	26	-	-	7,801	7,801	-	7,801
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного дохода	14,19	-	(120,640)	-	(120,640)	-	(120,640)
Итого прочий совокупный доход	-	-	205,921	259,389	465,310	-	465,310
Общий совокупный доход/(убыток) за отчетный год	-	-	205,921	935,433	1,141,354	(2,598)	1,138,756
Операции с собственниками Компании	-	-	-	-	-	-	-
Взносы и выплаты	-	-	-	(596,490)	(596,490)	-	(596,490)
Дивиденды	24(б)	-	-	-	-	-	-
Прибыль в виде невыплаченных дивидендов	-	-	-	4,597	4,597	-	4,597
Итого взносов и выплат	-	-	-	(591,893)	(591,893)	-	(591,893)
Итого операций с собственниками Компании	-	-	-	(591,893)	(591,893)	-	(591,893)
Остаток на 31 декабря 2022 года	1,060,901	(2,117,323)	5,726,231	42,796,367	47,466,176	(32,814)	47,433,362

Показатели консолидированного отчета об изменениях в собственном капитале следует рассматривать в совокупности с примечаниями на страницах 16 – 74, которые являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.